Município de Sapiranga / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 52/2019

Edital nº 66/2019 – Listas Preliminares de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SAPIRANGA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 66/2019 – LISTAS PRELIMINARES DE INSCRITOS

A Prefeita do Município de Sapiranga/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1 - Listas Preliminares de Inscritos por Cargo Público.
As listas preliminares de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.sapiranga.rs.gov.br e no Painel de Publicação da
Prefeitura Municipal de Sapiranga, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência – PCD.

2 - Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as

Provas Objetivas.

Cargos Públicos
Nº de

Inscrição
Candidatos Situação

Educador Físico 010651 Luana De Souza Silva Deferida

Fisioterapeuta 013075 Pauline Webber Deferida

Agente Administrativo 014552 Bruno Hermann Do Amaral Deferida

Agente Administrativo
40H

009549 Tatieli Gomes Da Rosa Deferida

Agente Administrativo
40H

014606 Wellington Ferraz Indeferido

Município de Sapiranga/RS, 06 de Setembro de 2019.

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Carina Patrícia Nath Corrêa

Secretária Municipal de Administração

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.sapiranga.rs.gov.br/